Dan keseluruhan tanah tanah tersebut adalah merupakan satu hamparan 

tanah yang saling menempel. 

Atas nama Emalia Pustiati, SE 

6. Menghukum Para Tergugat dan Para Turut Tergugat untuk tunduk dan 

patuh pada isi putusan ini; 

7. Menghukum Para Tergugat untuk membayar biaya akibat dari perkara ini 

sejumlah Rp.3.500.000,00 (Tiga juta lima ratus ribu rupiah); 

8. Menolak gugatan Para Penggugat selain dan selebihnya 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim  

Pengadilan Negeri Sumber, pada hari Senin, tanggal  15 Desember 2025 oleh 

kami, Dr. Amirul Faqih Amza, S.H., M.H., sebagai Hakim Ketua , Grace